
3.1.3

Rekapitulace úrovní členění stavby

Strana: 1Aspe

Stavba: 2201 - III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Varianta: 1 - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : ---------------
OC+DPH [Kč] : ---------------

Popis OC DPH OC+DPHObjekt

 101 - Oprava komunikace ------------- --------------------------

 181 - Dopravně inženýrské opatření ------------- --------------------------

 201 - Oprava propustku ------------- --------------------------

 VON - Vedlejší a ostatní náklady ------------- --------------------------



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Rušar mosty, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Rozpočet:

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

101

Objekt: 101

Stavba: 2201

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014122 DRN POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  170,357 ____________ ____________

1/3 objemu sejmuté organické vrstvy (stará tráva a drny (1,6t/m3) na skládku "kompostárna" 1597,1*0,2/3*1,6=170,357 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 ZEM POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  1 951,900 ____________ ____________

nestmelené vozovkové vrstvy (2,0t/m3) 365,0*(0,06+0,37)*2,0=313,900 [A]

výkopek z úprav silničního tělesa (2,0t/m3) (362,9+127,7+328,4)*2,0=1 638,000 [B]

Celkem: A+B=1 951,900 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 ASF POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  78,840 ____________ ____________

živičné vrstvy vozovky tl.50 a 40mm (2,4t/m3) 365,0*(0,05+0,04)*2,4=78,840 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  32,850 ____________ ____________

Odstranění  stávající vozovky dle VS1 v místě rozšíření sil. tělesa 5,610 - 5.70km - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

penetrační makadam s nátěrem tl.50mm 365,0*0,05=18,250 [A]

hutněné asfaltové vrstvy tl.40mm 365,0*0,04=14,600 [B]

Celkem: A+B=32,850 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Strana: 3

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  354,050 ____________ ____________

štěrkové vrstvy vozovky tl. 60 a 370mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 365,0*(0,6+0,37)=354,050 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  319,400 ____________ ____________

s uložením 2/3 objemu sejmuté humózní zeminy na stavbě pro zpětné použití

tl..200mm ze svahů silničního tělesa a přilehlých ploch v místě propustku a provádění stavebních prací - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

1597,0*0,2=319,400 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  60,450 ____________ ____________

odstranění nezpevněných krajnic 0,5*0,15*(187,0+208,0+187,0+224,0)=60,450 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Strana: 4

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  490,600 ____________ ____________

výměna podloží v tl. 420mm v aktivní zóně vozovky - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 362,9 =362,900 [A]

odtěžení svahů silničního tělesa v místě rozšíření - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 127,7=127,700 [B]

Celkem: A+B=490,600 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Strana: 5

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3  328,400 ____________ ____________

v patě násypu v rozsahu podkladního polštáře - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 328,4=328,400 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 



Aspe Strana: 6

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3  483,000 ____________ ____________

výměna podloží v úrovni pláně vozovky s dodáním vhodného materiálu - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 483,0=483,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  213,500 ____________ ____________

rozšíření silničního tělesa - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 213,5=213,500 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Strana: 7

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  93,800 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 93,8=93,800 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Aspe Strana: 8

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  1 796,000 ____________ ____________

silniční těleso a plochy dotčené stavbou s využitím sejmuté humózní zeminy vč dodání nedostatku zeminy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

1796,0=1 796,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  1 796,000 ____________ ____________

silniční těleso a plochy dotčené stavbou s využitím sejmuté humózní zeminy vč dodání nedostatku zeminy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

1796,0=1 796,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Základy2

 15 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  327,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu

zlepšení stávajícího podloží záhozem z kamene 63/125 zatlačeného do stávajícího terénu v místě rozšíření silničního tělesa tl.500mm: 654,0*0,5=327,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 16 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  788,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu

zlepšení stávajícího podloží v místě rozšíření silničního tělesa: 788,0=788,000 [A]



Aspe Strana: 9

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

 17 28996 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT M2  32,000 ____________ ____________

geomříže 50/50kPa v místech napojení recykloané a nové konstrukce vozovky v km 5,600 a 5,700 4,0*4,0+4,0*4,0=32,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané síťoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Komunikace5

 18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 064,460 ____________ ____________

v km 5,610 až 5,700 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

ochranná vrstva 471,0*1,1=518,100 [A]

podkladní vrstva 471,0*1,16=546,360 [B]

Celkem: A+B=1 064,460 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Strana: 10

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF 

EMULZÍ

M3  216,160 ____________ ____________

tl.160mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu (395,0+956,0)*0,16=216,160 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  487,800 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 269,7+218,1=487,800 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 822,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

na štěrkové podkladní vrstvě: 471,0=471,000 [A]

na recyklované podkladní vrstvě: 395,0+956,0=1 351,000 [B]

Celkem: A+B=1 822,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství



Aspe Strana: 11

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 22 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 293,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

na asfaltové podkladní vrstvě 471,0=471,000 [A]

na asfaltové ložní vrstvě 471,0+395,0+956,0=1 822,000 [B]

Celkem: A+B=2 293,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 23 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  1 822,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 471,0+395,0+956,0=1 822,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 24 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

50MM

M2  1 822,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 471,0+395,0+956,0=1 822,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Strana: 12

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 25 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 

16S TL. 50MM

M2  471,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 471,0=471,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2  1 351,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu

na  infiltračním postřiku recyklované podkladní vrstvy 395,0+956,0=1 351,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- posyp předepsaným množstvím

 27 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  29,100 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

na začátku úpravy 4,0=4,000 [A]

v rozhraních konstrukcí vozovky 4,0+4,1=8,100 [B]

na konci úpravy 17,0=17,000 [C]

Celkem: A+B+C=29,100 [D]



Aspe Strana: 13

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 28 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  104,000 ____________ ____________

v místě prupostku se sloupky osadí mezi trouby nebo do betonového základu 2*52,0=104,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 29 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  2,000 ____________ ____________

Z11c+Z11d 1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 30 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  6,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 14

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Z11a,b po 20m 6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 31 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU - PROPUSTKU KUS  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

 32 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  8,000 ____________ ____________

zpětné osazení demontovaných značek 8=8,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 33 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  8,000 ____________ ____________

s uložením na stavbě pro zpětné osazení

s uložením na stavbě pro zpětné osazení

stávající značky P3, 2xIS3, P4, 2xA15, 2xB20a 1+2+1+2+2=8,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 34 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  29,100 ____________ ____________



Aspe Strana: 15

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava komunikace

Oprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

na začátku úpravy 4,0=4,000 [A]

v rozhraních konstrukcí vozovky 4,0+4,1=8,100 [B]

na konci úpravy 17,0=17,000 [C]

Celkem: A+B+C=29,100 [D]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Rušar mosty, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Dopravně inženýrské opatření

Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

181

Objekt: 181

Stavba: 2201

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Dopravně inženýrské opatření

Dopravně inženýrské opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

181

181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

Kompletní dopravně inženýrská opatření po celou dobu trvání stavby podle návrhu 

zhotovitele.

Jedná se zejména o:

- dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, 

údržba, servis, přemisťování, přeznačování a manipulace s nimi po dobu     

výstavby, tzn. vyznačení míst prací stavby jednotlivých etap, vyznačení 

případných objížděk jednotlivých etap,

- zajištění řízení dopravy odpovědnými zaměstnanci zhotovitele v dobách 

určených investorem nebo PČR (předpoklad minimálně špičkové hodiny),

- zajištění projekční a inženýrské činnosti pro projednání a povolení DIO,

- zajištění potřebných povolení.

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Rušar mosty, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Oprava propustku

Oprava propustku

Rozpočet:

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

201

Objekt: 201

Stavba: 2201

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014122 BET POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  45,162 ____________ ____________

suť z betonových částí propustku (2,3t/m3) 9,94*2,3=22,862 [A]

suť z trub propustku (0,58t/m a 1,07t/m) 20,0*0,58+10,0*1,07=22,300 [B]

Celkem: A+B=45,162 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 ZEM POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  936,600 ____________ ____________

výkopek z odstraněného silničního tělesa (2,0t/m3) 39,0*2,0=78,000 [A]

výkopek při bourání stávajícího propustku (2,0t/m3) 30,0*2,0=60,000 [B]

výkopek z jámy pro nový propustek (2,0t/m3) 336,0*2,0=672,000 [C]

výkopek z úprav koryta toku (2,0t/m3) 24,0*2,0=48,000 [D]

výkopek z čištění koryta bezejmenného toku (2,0t/m3) 17,2*2,0=34,400 [E]

suť z kamenných částí čel propustku (2,6t/m3) 17,0*2,6=44,200 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=936,600 [G]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  1 663,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 1663,0=1 663,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  3,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny



Aspe Strana: 3

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 5 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  4,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 6 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M M  38,000 ____________ ____________

výkres 08 38,0=38,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

 7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  69,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 4

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

odstranění silničního tělesa v místě stávajícícho propustku 6,5*6,0=39,000 [A]

výkopy při demolici stávajícího propustku 3,0*10,0=30,000 [B]

Celkem: A+B=69,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3  24,000 ____________ ____________

pro kamenný zához na vtokové straně propustku 6,0*8,0*0,5=24,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny



Aspe Strana: 5

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3  17,200 ____________ ____________

bezejmenného toku na výtokové straně propustku v tl.0,2m 2,0*0,2*43,0=17,200 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspe Strana: 6

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  336,000 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

výkop pro propustek 23,0*12,0=276,000 [A]

výkop pro napojení na výtokové straně propustku 7,5*8,0=60,000 [B]

Celkem: A+B=336,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  446,200 ____________ ____________



Aspe Strana: 7

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkopek z odstraněného silničního tělesa: 39,0=39,000 [A]

výkopek při bourání stávajícího propustku: 30,0=30,000 [B]

výkopek z jámy pro nový propustek: 336,0=336,000 [C]

výkopek z úprav koryta toku: 24,0=24,000 [D]

výkopek z čištění koryta bezejmenného toku: 17,2=17,200 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=446,200 [F]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  224,500 ____________ ____________

zásyp stavebních jam v místě stávajícího i nového propustku - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 31,0*6,0+3,5*11,0=224,500 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Strana: 8

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  210,000 ____________ ____________

obsyp propustku - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 15,0*14,0=210,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce1 ____________



Aspe Strana: 9

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 14 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  100,750 ____________ ____________

zlepšení stávajícího podloží záhozem z kamene 63/125 tl.500mm zatlačeného do stávajícího terénu v místě stávajícího i nového propustku (17,0*5,5+18,0*6,0)*0,5=100,750 

[A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 15 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  137,900 ____________ ____________

pod podkladní polštář - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu   19.7m2*7.0m=137,900 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  79,040 ____________ ____________

deska pod propustkem - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 3,8*20,8=79,040 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Strana: 10

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  48,361 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu

lože pod potrubí propustku 2,0*17,1=34,200 [A]

lože pod kamennou dlažbu

dno koryta toku na vtokové straně propustku tl.150mm 8,0*2,5*0,15=3,000 [B]

dno koryta toku na výtokové straně propustku tl.150mm 7,0*1,8*0,15=1,890 [C]

svahy silničního tělesa na vtokové straně propustku tl.150mm (3,0*6,5+6,3*1,5)*0,15=4,343 [D]

svahy silničního tělesa na výtokové straně propustku tl.150mm (3,0*7,7+6,5*1,5)*0,15=4,928 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=48,361 [F]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 



Aspe Strana: 11

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 18 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  66,500 ____________ ____________

podkladní polštář z kameniva 0/63 v místě stávajícího propustku - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 9,5*7,0=66,500 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  9,440 ____________ ____________

podsyp pod kamennou dlažbou - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

dno koryta toku na vtokové straně propustku tl.100mm 8,0*2,5*0,1=2,000 [A]

dno koryta toku na výtokové straně propustku tl.100mm 7,0*1,8*0,1=1,260 [B]

svahy silničního tělesa na vtokové straně propustku tl.100mm (3,0*6,5+6,3*1,5)*0,1=2,895 [C]

svahy silničního tělesa na výtokové straně propustku tl.100mm (3,0*7,7+6,5*1,5)*0,1=3,285 [D]

Celkem: A+B+C+D=9,440 [E]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 20 461211 PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3  20,250 ____________ ____________



Aspe Strana: 12

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

záhozové patky ve dně toku 

na vtokové straně propustku 2*8,0*0,5+9,5*0,5=12,750 [A]

na výtokové straně propustku u bezejmenného toku 9,5*0,5=4,750 [B]

v místě kamenného záhozu 5,5*0,5=2,750 [C]

Celkem: A+B+C=20,250 [D]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání a uložení lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 21 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3  6,480 ____________ ____________

ukončení dlažby a stabilizační práh v patě odláždění svahu 0,6*0,8*(6,5+7,0)=6,480 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

 22 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  32,100 ____________ ____________



Aspe Strana: 13

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

ve dně na vtokové straně propustku tl.500mm 4,7*6,0*0,5=14,100 [A]

ve dně na výtokové straně propustku tl.500mm 4,0*9,0*0,5=18,000 [B]

Celkem: A+B=32,100 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 23 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  29,125 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

svahy silničního tělesa tl.500mm 5,5*3,5*0,5+7,0*0,5=13,125 [A]

na svahu silničního tělesa na pravé straně v nejnižším místě tl. 0.50m 32,0*0,5=16,000 [B]

Celkem: A+B=29,125 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 24 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC SE SPÁROVÁNÍM MALTOU 

MC25 XF4

M3  18,880 ____________ ____________

výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

dno koryta toku na vtokové straně propustku tl.200mm 8,0*2,5*0,2=4,000 [A]

dno koryta toku na výtokové straně propustku tl.200mm 7,0*1,8*0,2=2,520 [B]

svahy silničního tělesa na vtokové straně propustku tl.200mm (3,0*6,5+6,3*1,5)*0,2=5,790 [C]

svahy silničního tělesa na výtokové straně propustku tl.200mm (3,0*7,7+6,5*1,5)*0,2=6,570 [D]

Celkem: A+B+C+D=18,880 [E]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody



Aspe Strana: 14

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce4 ____________

Přidružená stavební výroba7

 25 767973 OHRADNÍKY M  130,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího ohradníku (dřevěný sloupek se 3 lanky) a jeho zpětné osazení 130,0=130,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a aplikaci předepsané hmoty v předepsané výšce nad terénem, zřízení podpůrných konstrukcí

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 26 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  13,000 ____________ ____________

výšky 1,1m z tažených kompozitních materiálů 6,5+6,5=13,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 27 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  57,500 ____________ ____________

lemování kamenné dlažby - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 

na vtokové straně propustku 8,0+1,5+3,5+6,5+2*5,0=29,500 [A]

na výtokové straně propustku 7,0+1,5+2,5+7,0+2*5,0=28,000 [B]

Celkem: A+B=57,500 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací



Aspe Strana: 15

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 28 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M  34,200 ____________ ____________

vč vtokových a výtokových úprav 2*17,1=34,200 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 29 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M  20,000 ____________ ____________

2*10,0=20,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 30 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M  10,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí



Aspe Strana: 16

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Oprava propustku

Oprava propustku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 96713 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3  17,000 ____________ ____________

čela propustku 2*17,0*0,5=17,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 

do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 32 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3  9,940 ____________ ____________

čela a dobetonování propustku 17,0*0,5+6,0*1,2*0,2=9,940 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 

do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Rušar mosty, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

VON

Objekt: VON

Stavba: 2201

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ HA  1,000 ____________ ____________

zaměření skutečného provedení stavby 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

plán úrdžby 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ EVIDENČNÍHO LISTU KUS  1,000 ____________ ____________

Evidenční list pro propustek podle ČSN 73 6220 Evidence mostních objektů pozemních komunikací 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT I LISTINNÉ FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:       

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem



Aspe Strana: 3

3.6.1.7

III/27524 Nové zámky Oprava propustku a komunikace

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2201

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ PROHLÍDKA PROPUSTKU KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje :

- úkony dle ČSN 73 6221

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


